Автономная некоммерческая образовательная организация высшего образования
«Калининградская институт управления»

ПРИКАЗ

«28» октября 2024 г. № 1

Калининград

О вводе в эксплуатацию основного средства.

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с вводом в эксплуатацию Спортивной площадки приказываю:

1. Ввести основное средство спортивную площадку ОКОФ 220.42.99.12.110 в
эксплуатацию с 28 октября 2024 года.

2. Принять спортивную площадку к бухгалтерскому учету в составе основных
средств с первоначальной стоимостью 5 327 344,29 рублей.

3. Определить срок полезного использования спортивной площадки в течение
Злет.

4. Присвоить основному средству инвентарный номер 1119102401.
5. Материально ответственным лицом за основное средство назначить помощника

ректора по хозяйственной работе и режиму Микулина А. В
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

Рассылка: Дело
Бухгалтерия

О.А.Давыдова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Давыдова Ольга Александровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.11.2025 11:56:29
Уникальный программный ключ:
bbf8897bf7a8af3f2de4bfa7dc1ff45222544dbd